P R O G R A M M A

CERTAMINIS LITERARII

A

RECTORE ET SENATU ACADEMIAE LUGDUNO-BATAVAE

D. VIII MENSIS FEBRUARII A. MDCCCXLI.

INDICTI.

Rector et Senatus Academiae Lugduno-Batavae ex Regiis Edictis diei 2 m. Augusti a. MDCCCXV n°. 14 et d. 13 m. Octobris a. MDCCCXXXVI n°. 87, omnes Academiarum Belgicarum cives et Athenaeorum alumnos in annum sequentem ad certamen Literarium invitant et evocant, et Quaestiones, e singulis Ordinibus Academicis, promulgant has:

EX ORDINE THEOLOGORUM.

Quaeritur, quatenus libri Apocryphi Veteris Testamenti, et libri Novi Testamenti, de doctrina morum inter se consentiant et dissentiant.

EX ORDINE DISCIPLINARUM MATHEMATICARUM ET PHYSICARUM.

QUAESTIO PHYSICA.

Exponantur praecepsa Amperii Theoriae Eleetro-dynamiae capita, atque indicetur quatenus haec Theoria valeat ad phaenomena Eleetro-dynamiae rite explicanda.

QUAESTIO BOTANICA.

Quaeritur expositio observationum et sententiarum de plantarum foecundatione et fructificatione, habita praesertim ratione eorum, quae novissime de hoc arguento pertractata sunt. Dein, quid vere de his sit statuendum, decernatur.

EX ORDINE PHILOSOPHIAE THEORETICAE ET
LITERARUM HUMANIORUM.

- I. HOORTII *Comoedia* Warnar met de pot dicta, ita explicetur, ut obscuriora illustrentur, et instituta cum PLAUTI Aulularia et MOLIERII fabula, quae Avari nomen habet, comparatione, de poeticis dotibus judicium feratur.
- II. Ita explicetur locus e disciplina Logica de diversis philosophandi methodis, ut inquiratur primum in singularum vim propriam et rationem; deinde, ut in ipsarum successione Anthropologice ostendatur ingenii humani in studio veritatis progressio.

EX ORDINE MEDICORUM.

Quaeritur Historia Critica Theoriae, de Pulsu.

EX ORDINE JURIS CONSULTORUM.

Quaeritur, Historia et Literatura Juris Mercatorii Belgii Septentrionalis, usque ad annum 1811, quo Jus Francicum apud nos fuit introductum.

Commentationes ante diem 1 Novembris hujus anni mittantur ad Virum Cl. G. SANDIFORT, Senatus Academicus Actuarium.

Universa concertationis ineundae ratio cognoscatur ex Regiis Edictis in initio hujus Programmatis laudatis.

NUMERUS ADOLESCENTIUM

QUI IN ACADEMIA LUGDUNO-BATAVA

STUDIIS OPERAM DEDERUNT IPSO. DIE 31 DECEMBRIS MDCCCXL.

IN FACULTATE JURIDICA.	IN FACULTATE THEOLOGICA.	IN FACULTATE DISC. MATH. ET PHYS.	IN FACULTATE PHIL. THEOR. ET LITT. HUM.	IN FACULTATE MEDICA.	CUNCTUS NUMERUS.
280	128	7	40	182	637

In hunc numerum excepti sunt 157, qui nomen in albo professi sunt,
eo tantum consilio, ut hic examinarentur, ceterum in diversis Athenaeis
versantur.